

[Haberler](#) > [Gündem Haberleri](#) > Şikede kumpas davasının ilk duruşması gergin başladı

Giriş Tarihi: 20.2.2017 10:42 Son Güncelleme: 20.2.2017 15:20

## Şikede kumpas davasının ilk duruşması gergin başladı

İHA



ABONE OL

Google News



### Aziz Yıldırım ile sanıklar Ali Fuat Yılmazsal ve Mehmet Baransu arasında sözlü tartışma çıktı

Şike soruşturmasında usulsüzlükler yapıldığı iddialarına ilişkin, 108 sanık hakkında açılan davanın ilk duruşması gergin başladı. Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım ile gazeteci Mehmet Baransu ve İstanbul eski emniyet müdür yardımcısı Ali Fuat Yılmazsal arasında sözlü tartışma çıktı. Baransu ve Yılmazsal duruşma salonundan çıkarıldı.

### 108 SANIK YARGILANIYOR

Futbolda şike soruşturmasında kumpas kurulduğu iddiasıyla haklarında dava açılan 108 sanığın yargılanmasına başlandı. İstanbul 23'üncü Ağır Ceza Mahkemesinin kararıyla Siliviri Ceza İnfaz Kurumu Duruşma Salonu'nda görülen davanın ilk duruşmasına, aralarında kapatılan Samanyolu Yayın Grubu eski Başkanı Hidayet Karaca, İstanbul eski emniyet müdür yardımcısı Ali Fuat Yılmazsal ve gazeteci Mehmet Baransu'nun da bulunduğu bazı tutuklu sanıklar cezaevinden getirilirken, yaklaşık 35 tutuksuz sanık da duruşmada hazır bulundu.

SON DAKİKA

Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım, Olgun Peker, Şekip Mosturoğlu ve İlhan Yüksel

Ekşioğlu'nun aralarında bulunduğu bazı şikayetçi ve mağdurlar ile avukatları da duruşmaya katıldı.



[Şikede kumpas davasının ilk duruşması gergin başladı](#)

## YILDIRIM: KÜFÜR EDİYOR TERBİYESİZ

Duruşmada, sanıkların kimlik tespiti yapılırken bir anda ortam gerginleşti. Şikayetçi bölümünde oturan Aziz Yıldırım, Mehmet Baransu'yu göstererek, "**Dön önüne, ağızyla küfür ediyor terbiyesiz**" dedi. Baransu ise "**Sen ediyorsun, sensin terbiyesiz**" dedi.

## "SİZ KUMPAS YAPTINIZ"

Salonda yükselen tansiyona diğer şikayetçiler de katıldı. Bir şikayetçi, "Senin konuşmaya hakkında yok be şerefsiz. Gereğini yapın, herkesin hayatını kararttı" derken, bir çok şikayetçi de "köpeksin, köpek" diye bağırdı. Askerler tutuklu sanıkların arkasına dizildi. Ali Fuat Yılmaz bu duruma tepki göstererek, "Arkamı dönerim ben, onlar müşteki değil, suçlular suçlu, delilli belgeli" şeklinde bağırdı. Aziz Yıldırım, "Biz suçlu değiliz, siz kumpas yaptınız. Siz her yerde kumpas yaptınız" dedi. Bunun üzerine Yılmaz, "Ben derim kardeşim ne var? Diğer şikayetçilerden bazıları Yılmaz'e "İsrail'in uşağı" diye tepki gösterdi.



### **YILDIRIM: "ADAM OLMAK LAZIM ADAM"**

Salondaki komutanlar, Aziz Yıldırım'ı sakin olması yönünde uyarınca Yıldırım, "Sahip çıkın oraya, oradan bağırırmakla olmuyor, adam olmak lazım adam" dedi. Gerginlik devam edince Mehmet Baransu Ali Fuat Yılmaz salondan çıkarıldı.

### **AZİZ YILDIRIM: "NEREDE BEŞİKTAŞ KULÜBÜ?"**

Fenerbahçe Başkanı Aziz Yıldırım, 'Futbolda şike' soruşturmasında kumpas kurulduğu iddiasıyla açılan davanın ilk duruşmasının ardından açıklamalarda bulundu. Yıldırım, Beşiktaş Kulübü'ne serzenişte bulunarak, "Niye gelip şikayetçi olmuyorlar" dedi.



'Futbolda şike' soruşturmasında kumpas kurulduğu iddiasıyla açılan davanın ilk duruşması Silivri'de yapıldı. Fenerbahçe Başkanı Aziz Yıldırım, davanın ardından basın mensuplarına açıklamalarda bulundu. Zamanında bu işin içinde FETÖ/PDY'nin olduğunu söylediklerini ifade eden Yıldırım, "Bunu söylediğimizde bize gülüyorlardı. Bunu o zaman herkes algılayamadı ama zaman içerisinde gördük. 15 Temmuz'da da Türkiye'yi karanlığa götürecek bir hadise ile karşı karşıya kaldık. Biz sürekli mahkemelerle uğraştık. Bu yüzden normal hayata konsantre olamadık. Tam 4 sene oldu ama hala Yargıtay kararını vermedi. Yargıtay artık kararını vermeli. Bu süreci yaşamak bizler ve ailelerimiz için çok zor oluyor. Her şey ortada ama bunların artık karar haline gelip bizlere tebliğ edilmesi lazım" diye konuştu.

### **"HEDEF AZİZ YILDIRIM VE FENERBAHÇE'YDİ"**

3 Temmuz 2011 tarihinde yapılan operasyonda hedefin kendileri olduğunu söyleyen Yıldırım, "2011'de yapılan operasyonda hedef Aziz Yıldırım ve Fenerbahçe olduğu için bu operasyonu genişletmediler. Çıkan kanunun da ligler bittikten sonraki dönemde uygulanması lazımdı. Ama kanun yayınlandığı gün yürürlüğe girdi. Çünkü tezgahı böyle hazırladılar. O gün mağdur olan hiçbir kulüp

bugün FETÖ/PDY'den şikayetçi değil. 2011'de yaşanan bu hadise Türk Futbolu'nda bütün dengeleri bozdu. Türkiye'nin yurt dışında itibarını zedeledi. Peki şimdi Türkiye Futbol Federasyonu nerede? Eğer siz bunların bu ülkeyi karanlığa götürdüğüne inanıyorsanız buraya geleceksiniz. Herkes FETÖ'den korkuyor. Ama biz korkmadan aslanlar gibi mücadele ediyoruz. Bu mücadelemden de hiçbir zaman vazgeçmeyeceğim. Bu Türkiye'nin davasıdır" dedi.

### **"ŞİKAYETÇİ OLMUYORSANIZ, SİZ ŞİKE YAPTINIZ"**

Beşiktaş Kulübü'nün bu davayla ilgili olarak şikayetçi olmamasına da vurgu yapan Aziz Yıldırım, "Beşiktaş Kulübü nerede? Bizim eteğimize süs yapmışlardı onları. Niye gelip şikayetçi olmuyorlar? O gün arkamızda kimse yoktu. Ama bugün arkamızda Türkiye Cumhuriyeti var. Neden korkuyorsunuz? Eğer buraya gelip bu davayı savunmazsanız o zaman konuşmaya da hakkınız olmaz. Gelip şikayetçi olmuyorsanız o zaman siz şike yaptınız. Çünkü gelip konuşmaktan korkuyorsunuz" diyerek sözlerini noktaladı.

ŞABAH